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 「不安な親親」篇&ＬＩＦＥ 新総合収入保障ワイドＣＭ

♪

〜MS&AD
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（父親）
もしも僕が、

（父親）
どうしよう。

（桐谷さん）
家族を支える、

（桐谷さん）
あなたを支えたい。

ニッポンの働くひとを
応援する保険。

（母親）
私が、

（父親・母親）
働けなくなったら、



cut14

cut15

cut16

cut17

cut18

（桐谷さん）
新総合収入保障ワイド。
あなたを
広く、
強く、

三井住友海上あいおい生命

守る。


